DRANXPERT
ZUVERLÄSSIGE
NETZDATENERFASSUNG
DATENLOGGER
FÜR ENERGIE-
UND NETZ-
QUALITÄT
SEITE 2DRAN-VIEW XP-

KOMMUNIKATIONSSCHNITTSTELLEN
 • Ethernet: 10
 • USB: 2.0
 • Protokolle: Modbus, Bacnet
 GEHÄUSE & TECHNISCHE DATEN
TECHNISCHE DATEN
 • Gewicht: 1,4 Pfund (0,64 kg)
 • Dimensionen: 3,5” B x 2,2” H x 7,4” L (6,4 cm x 8,9 cm x 18,8 cm)
 • IP50 (in vertikaler Position)
UMWELTBEDINGUNGEN
 • Lagerungstemperatur: 5 bis 131 °F (-15 bis +55 °C)
 • Betriebstemperatur: 32 bis 113 °F (0 bis +45 °C)
 • Luftfeuchtigkeit: 5% bis 95% nicht kondensierend
BESTELLINFORMATIONEN FÜR DEN DRANXPERT SET
Beliebte Sets von Rogowski
DXPT-F500-16PKG-xx: 500A 16” Flex CT Set
DXPT-F1500-16PKG-xx: 1500A 16” Flex CT Set
DXPT-F3000-16PKG-xx: 3000A 16” Flex CT Set
Ebenso verfügbar mit Längen 24” und 36”
Beliebte CT Sets, klappbare Ausführung
DXPT-H5APKG-xx: 5A CT Set
DXPT-H20APKG-xx: 20A CT Set
DXPT-H50APKG-xx: 50A CT Set
Auch erhältlich mit 100A & 600A CTs in klappbarer Ausführung
xx: Code für das Netzkabel eingeben - US, EU, UK, AU (Australien)
Jedes Set beinhaltet: DranXperT, (3) CTs, Spannungskabel/
Klemmen, Transportkoffer, Dran-View XP-Software (Download),
Netzkabel
ERHÄLTLICHE CTS
Rogowski
FLEX-500A-16: 50-500A, 1%, 16”
FLEX-1500A-16: 150-1500, 1%, 16”
FLEX-3000A-16: 300-3000A, 1%, 16”
Ebenso verfügbar mit Längen 24” und 36”
Klappbare Ausführung
CT-H-5A: 5A, 0,5%, 0,4” Fenster
CT-H-20A: 20A, 0,5%, 0,4” Fenster
CT-H-50A: 50A, 0,5%, 0,4” Fenster
CT-H-100A: 100A, 0,5%, 1,0” Fenster
CT-H-600A: 600A, 0,5%, 1,38” Fenster
BESTELLINFORMATIONEN
TECHNISCHE DATEN
Camille Bauer Metrawatt AG
Aargauerstrasse 7    5610 Wohlen    Switzerland